TNDICAçAO No L 2022.

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros-RN.

EMENTA: Requer a Limpeza, Pavimentação à Paralelepípedos e Drenagêm e

Relocação de um Poste localizado em frente a câsa de no2OO da Rua Cabo

José Dantas, no Conjunto Manoe! Deodato em Pau dos Ferros.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que

seja discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte proposição.

Requer à Exma. Sra, Prefeita do Munícipio de Pau dos Ferros Mariana Almeida

Nascimento, a Limpeza, Pavimentação à Paralelepípedos e Drenagem e Relocação de

um Poste localizado em frente a casa de no 200 da Rua Cabo losé Dantas, no

Conjunto Manoel Deodato em Pau dos Ferros.

JUSTIFICATIVA:

Apresento este requerimento por visualizar a necessidade da limpeza e
pavimentação na rua supracitada, o que é plêitêada pelos moradores das

imediações. A pavimentação é muito importante para os moradores, gerando

qualidade de vida e oportunizando melhor trafegabilidade de veículo e pedestre. Já

o poste encontra-se fora de alinhamento prejudicando assim a iluminação

desse trecho.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros-RN, 24 de outubro de 2022

&/,b /. §-.1,/?o7 J'P-
Célio Queiroz Lopes

Vereador

CAMARA MUNICIPAL D€ PAU DOS FERROS
i9. LÉGtSLATURA - 2. sEssÃo LEGtsLATtva

,ffi sessÃo onorr,rÁnrl

APROVAOO REPROVAOO

PAU OOS O!t-.r, ,11L-&pJ)

Itâcira AireB Nunê§
Presidentê

CÃMARA MUNIcIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

RECEBIDO EM: ,JO_,INJ
HORA:

NAT LIA ALE CHAVES
Dirêtora Lêgislativa

Estado do Rio Grande do Norte
CÂuIm UUNICIPAL DE PAU Dos FERRos
Palácio Ver. Francasco Lopes Torquato
Rua Pedro Velho, 1291 - CENTRO - CNPJ: 08.392.946/000r-52
Telefax (084) 3351-2904 - CEP. 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN
camarapaudosferros@hotmail.com